

FAKTÚRA č.17/14

<p>Dodávateľ :</p> <p><b>Tomajka Ladislav</b></p> <p><b>027 12 Vitanová 319</b></p> <p>IČO : 33790663 DIČ : SK 1020469769</p> <p>Bankové spojenie : VÚB, Trstená č. účtu : .....</p> <p>Zapísaný na OÚ v Námestove č. živn. registra :</p>	<p>Odberateľ :</p> <p><b>Obec Vitanová 82</b> <b>027 12 Liesek</b></p> <p>IČO : 00314978 DIČ : 2020573962</p>
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Konšt. symbol : 0308 Variab. symbol : č.faktúry</p>	<p>Dátum dodania : 15. 09. 2014 Dátum vyhotovenia : 20. 09. 2014 Dátum splatnosti : 28. 09. 2014</p>
------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Fakturujem Vám vykonané práce na základe priloženého súpisu prác  
Akcia: Vitanová MŠ chodník – spevnené plochy

Suma spolu: 6.838,71 €  
DPH: 1.367,74 €

Suma na úhradu: 8.206,45 €

Faktúru vystavil: Tomajka Ladislav

Pečiatka a podpis:

*(Handwritten signature)*  
UZT 17  
IČR  
JKA

PREDĽŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA výkonná a mydlo stanovení  
§ 32 zákona SR č. 122/2001 Z. z. o ústave (predĺženie/obnovenie/revízia ústavy)  
Prípravná finančná kontrola - je / nie je v súlade  
 a) s uzatvoreným rozpočtom  
b) s rozpočtom na štvrté štvrťročné obdobie rozpočtového roka  
c) s osobitnými predpismi  
d) s uzatvorenými zmluvami a rozhodnutiami  
e) rozhodnutiami  
 s internými aktami vedenými o hospodárstve  
dátum: 25. 9. 2014 podpis: .....  
odpovednosť za hospodárnosť, efektívnosť a účelnosť  
dátum: 25. 9. 2014 podpis: .....

Kniha dostých faktúr č. 199/14 € 8.206,45  
Vecne a časovo p. 101  
dňa: 25. 9. 2014  
Zaúčtoval: .....  
dňa: 25. 9. 2014  
Schválil: .....  
starosta obce

Popis položky	Množstvo Mj	Cena/Mj	Spolu bez Dph
<b>Výkop jamy a rýhy v ohradenom priestore</b>			
Vodorovné premiestnenie výkopku	1,05 m3	55	57,75 EUR
Podklad alebo podsyp so štrkopiesku 40mm	1,05 m3	64	67,20 EUR
Podklad alebo podsyp so štrkopiesku 100mm	176,87 m2	1,64	290,07 EUR
Podklad alebo podsyp so štrkopiesku 200mm	176,87 m2	3,88	686,26 EUR
Kladenie zámkovej dlažby	176,87 m2	6,9	1220,40 EUR
Zámková dlažba	176,87 m2	6,6	1167,34 EUR
Osadenie záhon, obrubníka	70 m	7,8	1379,59 EUR
Obrubník záhonový	70 kus	7,5	525,00 EUR
Presun hmôt pre pozemné komunikácie	112,65 t	3,2	224,00 EUR
		2,4	270,36 EUR
<b>Dlažby</b>			
Montáž obkladov schodísk, Slupňov z dlaždíc	4,46 m2	17,6	79,39 EUR
Presun hmôt pre podlahy	22 %	3,1	68,20 EUR
Dlažba keramická protišmyková	4,91 m2	13,5	66,29 EUR
<b>Povrchové úpravy</b>			
Doteplenie vonk, konštrukcie, systém XPS 20mm, marmolit	23,77 m2	31	736,87 EUR
<b>Suma spolu</b>			<b>6838,71 EUR</b>

Dátum: 19.9.2014

L  
027 in viera  
10

\*